
Bus 465 Winbuch  -  Amberg
Reisebüro Reichert GmbH; Dr.-Aigner-Str. 6; 92224 Amberg; Tel. 09621 4949-0; www.bus-reichert.de; info@bus-reichert.de

Montag - FreitagGültig: 14.12. - 31.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Winbuch  ab
Voggenhof Siedlung
- Ort
Egelsheim

Friebertsheim
Mendorferbuch
Allertshofen

Lammerthal
Berghausen Kapelle
Ödallerzhof

Abzw. Thonhausen (Ursensollen)
Wollenzhofen
Abzw. Eglhofen

Eigentshofen
Ödgötzendorf
Richtheim (b. Ursensollen)
Gunzelsdorf

Sauheim
Reinbrunn
Abzw. Bittenbrunn

Erlheim
Garsdorf
Waldhaus (b. Ursensollen)

Köfering (Kümm.) Ortsmitte
- Siedlung
- Kapelle
- Siedlung

Amberg Landesamt für Pflege
- Röntgenstr.
- JVA-Justizvollzugsanstalt

- Wingershofer Str.
- Kurfürstenbad
- Bahnhof (Hst 2)  an

Bus

V01

06.25
06.27
06.28
06.29

06.30
06.31
06.34

06.35
06.37
06.39

06.40
06.42
06.43

06.44
06.45
06.46
06.47

06.48
06.49
06.50

06.52
06.55
06.57

07.00

07.01

07.03
07.04
07.05

07.06
07.07
07.09

Bus

V01

07.24
07.25

07.29
07.30
07.32

Bus

V14

08.00
08.02
08.03
08.04

08.05
08.06
08.09

08.10
08.12
08.14

08.15
08.17
08.18

08.19
08.20
08.21
08.22

08.23
08.24
08.25

08.27
08.30
08.32

08.36

08.37

08.38
08.39
08.40

08.41
08.42
08.44

V14
RBu

09.05
09.06

09.07
09.08
09.09

09.10
09.11
09.13

V14
RBu

12.37

12.38
12.39
12.40

12.41
12.42
12.44

V14
RBu

13.20
13.22
13.23
13.24

13.25
13.26
13.29

13.30
13.32
13.34

13.35
13.37
13.38

13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45

13.47
13.50
13.52

13.56

13.57

13.58
13.59
14.00

14.01
14.02
14.04

Bus

V01

14.30
14.32
14.33
14.34

14.35
14.36
14.39

14.40
14.42
14.44

14.45
14.47
14.48

14.49
14.50
14.51
14.52

14.53
14.54
14.55

14.57
15.00
15.02

15.06

15.07

15.08
15.09
15.10

15.11
15.12
15.14

Bus

S50

17.20
17.22
17.23
17.24

17.25
17.26

17.34
17.36

17.40

17.41

17.42
17.43
17.44

17.45
17.46
17.48

Bus

18.40
18.42
18.43
18.44

18.45
18.46

18.54
18.56

19.00

19.01

19.02
19.03
19.04

19.05
19.06
19.08

Samstag (nicht 15.8.)

RBu

08.00
08.02
08.03
08.04

08.05
08.06
08.09

08.10
08.12
08.14

08.15
08.17
08.18

08.19
08.20
08.21
08.22

08.23
08.24
08.25

08.27
08.30
08.32

08.36

08.37

08.38
08.39
08.40

08.41
08.42
08.44

RBu

13.25
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31

13.39
13.41

13.45

13.46

13.47
13.48
13.49

13.50
13.51
13.53

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus, Anmeldung mind. 2 Stunden vor Abfahrt unter Tel. 09621/4949-0 erforderlich. Fahrten vor 9 Uhr bzw. an Samstagen bitte mind. am Vortag
bis 16 Uhr bestellen.
= hält nur zum Aussteigen

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Am 24.+31.12. kein Verkehr!

0

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus



Bus 465 Amberg  -  Winbuch
Reisebüro Reichert GmbH; Dr.-Aigner-Str. 6; 92224 Amberg; Tel. 09621 4949-0; www.bus-reichert.de; info@bus-reichert.de

Montag - FreitagGültig: 14.12. - 31.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Amberg Bahnhof (Hst 9)  ab
- Bahnhof (Hst 4) 
- Kurfürstenbad
- Wingershofer Str.
- JVA-Justizvollzugsanstalt
- Röntgenstr.

- Landesamt für Pflege
Köfering (Kümm.) Siedlung
- Kapelle
- Ortsmitte
Waldhaus (b. Ursensollen)

Garsdorf
Erlheim
Abzw. Bittenbrunn
Reinbrunn

Sauheim
Gunzelsdorf
Richtheim (b. Ursensollen)

Ödgötzendorf
Eigentshofen
Abzw. Eglhofen

Wollenzhofen
Abzw. Thonhausen (Ursensollen)
Ödallerzhof

Berghausen Kapelle
Lammerthal
Allertshofen
Mendorferbuch

Friebertsheim
Egelsheim
Voggenhof Ort
- Siedlung
Winbuch  an

Bus

V01

07.14

07.21

07.22

V14
RBu

08.55

08.57
08.58
08.59
09.00

09.01
09.02
09.03

V14
RBu

12.25

12.27
12.28
12.29
12.30

12.31
12.32

12.33
12.37

12.39
12.42
12.44
12.45

12.46
12.47
12.48

12.49
12.50
12.51

12.52
12.54
12.55

12.57
12.59
13.00
13.03

13.04
13.05
13.06
13.07
13.09

Bus

V01

12.25

12.27
12.28
12.29
12.30

12.31
12.32

12.33

Bus

V01

13.40

13.42
13.43
13.44
13.45

13.46
13.47

13.48
13.52

13.54
13.57
13.59
14.00

14.01
14.02
14.03

14.04
14.05
14.06

14.07
14.09
14.10

14.12
14.14
14.15
14.18

14.19
14.20
14.21
14.22
14.24

Bus

S50

16.35

16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.42

16.43
16.47

16.49
16.52
16.54
16.55

16.56
16.57
16.58

16.59
17.00
17.01

17.02
17.04
17.05

17.07
17.09
17.10
17.13

17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

Bus

17.50
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.57

17.58
18.02

18.04
18.07
18.09
18.10

18.11
18.12
18.13

18.14
18.15
18.16

18.17
18.19
18.20

18.22
18.24
18.25
18.28

18.29
18.30
18.31
18.32
18.34

Samstag (nicht 15.8.)

RBu

12.35

12.37
12.38
12.39
12.40

12.41
12.42

12.43
12.47

12.49
12.52
12.54
12.55

12.56
12.57
12.58

12.59
13.00
13.01

13.02
13.04
13.05

13.07
13.09
13.10
13.13

13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus, Anmeldung mind. 2 Stunden vor Abfahrt unter Tel. 09621/4949-0 erforderlich. Fahrten vor 9 Uhr bzw. an Samstagen bitte mind. am Vortag
bis 16 Uhr bestellen.

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Am 24.+31.12. kein Verkehr!

1

Rufbus Rufbus Rufbus
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